
                                                      Uchwała  Nr XXXI/298/09 
                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 27 maja  2009 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2009.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr XXV/233/08  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2008 r. w 
sprawie   
       budżetu na rok  2009 –  ze zmianami - poprzez:

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                               221 883,06 zł.
       -       zgodnie z zał. Nr 1

2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę                                                                               70 478,50 zł.
       -        zgodnie z zał. Nr 1

3)    zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                            292 361,56 zł.
      -       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                      16 746 684,06 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  15 426 684,06
                          dochody majątkowe   - 1 320 000,00  

                    
                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                25 996 482,42 zł.
                            w tym:
                                              wydatki bieżące -  13 808 974,42 zł.
                                               wydatki majątkowe – 12 187 508,00 zł. 

3. Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności- zgodnie z zał. Nr 2.

                   4.     Deficyt budżetu                                                                                        9 249 798,36 zł. 
                               

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                             Jarosław Guz


